
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barneveld; 

  

gelet op artikel 231, tweede lid, onderdeel b, van de Gemeentewet en artikel 1, tweede lid, van de Wet 

waardering onroerende zaken; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar 

Artikel 1   
Als degene die is belast met de heffing van gemeentelijke belastingen, als bedoeld in artikel 231, 

tweede lid, onderdeel b, van de Gemeentewet en artikel 1, tweede lid, van de Wet waardering onroe- 

rende zaken, wordt aangewezen: 

  

• Adviseur belastingen 

Artikel 2   
Het aanwijzingsbesluit van 15 februari 2011 wordt ingetrokken. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

Artikel 4   
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar gemeente Barneveld. 

Aldus vastgesteld op 13 december 2022. 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

W. Wieringa 

Secretaris 

J. Luteijn, 

Burgemeester 

Nr. 561415 

GEMEENTEBLAD 21 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld 

Gemeenteblad 2022 nr. 561415 21 december 2022 1 


